ZARZĄDZENIE

WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia …….. grudnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowych wybierających podmioty lecznicze, które przeprowadzać będą badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających 
o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 
do kwalifikacji wojskowej w 2026 r.
Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) i § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. poz. 1046), w związku z art. 62 ust. 2 i art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2025 r. poz. 825, 1014 i 1080) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Obrony Narodowej z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2026 r. (Dz. U. poz. 1204) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie powołania komisji konkursowych wybierających podmioty lecznicze, które przeprowadzać będą badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2026 r. – §4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Osobowy skład komisji konkursowych oraz ich zasięg działania ustala się następująco: 

1) Komisja konkursowa numer 1, która wybierać będzie podmioty lecznicze dla Powiatowych Komisji Lekarskich w powiecie: człuchowskim, chojnickim oraz bytowskim w składzie: 

· przewodniczący – Wiesław Chodak – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego (dalej „WBZK”) Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku (dalej „PUW”);

· osoba pełniąca zastępczo funkcję przewodniczącego – Tomasz Piotrowicz – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek – Łukasz Żółtowski – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka – Małgorzata Gaj-Szczepańska – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek wyznaczony przez Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji (dalej „WCR”) w Człuchowie – Beata Kolter;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka wyznaczonego przez Szefa WCR w Człuchowie – kpr. Gracjana Zychska.

2) Komisja konkursowa numer 2, która wybierać będzie podmioty lecznicze dla Powiatowych Komisji Lekarskich w powiecie: gdańskim, kościerskim, starogardzkim, mieście Gdańsku oraz dla Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej 
w Gdańsku, w składzie: 

· przewodniczący – Wiesław Chodak – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego PUW;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję przewodniczącego – Tomasz Piotrowicz – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek – Łukasz Żółtowski – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka – Małgorzata Gaj-Szczepańska – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek wyznaczony przez Szefa WCR w Gdańsku – ppor. Aleksander Tarnopolski;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka wyznaczonego przez Szefa WCR w Gdańsku – st. bosm. Adam Kołtan.

3) Komisja konkursowa numer 3, która wybierać będzie podmioty lecznicze dla Powiatowych Komisji Lekarskich w powiecie: puckim, kartuskim, wejherowskim oraz miastach: Gdyni i Sopocie, w składzie: 

· przewodniczący – Wiesław Chodak – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego WBZK PUW;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję przewodniczącego – Tomasz Piotrowicz – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek – Łukasz Żółtowski – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka – Małgorzata Gaj-Szczepańska – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek wyznaczony przez Szefa WCR w Gdyni – por. mar. Marcin Lewandowski;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka wyznaczonego przez Szefa WCR w Gdyni – mł. chor. Radosław Jędrzejczak.

4) Komisja konkursowa numer 4, która wybierać będzie podmioty lecznicze dla Powiatowych Komisji Lekarskich w powiecie: nowodworskim, malborskim, sztumskim, kwidzyńskim oraz tczewskim, w składzie: 

· przewodniczący – Wiesław Chodak – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego WBKZ PUW;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję przewodniczącego – Tomasz Piotrowicz – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek – Łukasz Żółtowski – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;
· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka – Małgorzata Gaj-Szczepańska – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek wyznaczony przez Szefa WCR w Malborku – por. Paweł Bączkowski;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka wyznaczonego przez Szefa WCR w Malborku – Antoni Pysz.

5) Komisja konkursowa numer 5, która wybierać będzie podmioty lecznicze dla Powiatowych Komisji Lekarskich w powiecie: słupskim, lęborskim oraz mieście Słupsku, w składzie: 

· przewodniczący – Wiesław Chodak – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego WBZK PUW;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję przewodniczącego – Tomasz Piotrowicz – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek – Łukasz Żółtowski – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;
· osoba pełniąca zastępczo funkcję członka – Małgorzata Gaj-Szczepańska – Inspektor Wojewódzki w Oddziale Planowania Obronnego i Ochrony Ludności WBZK PUW;

· członek wyznaczony przez Szefa WCR w Słupsku – Magdalena Brodzik;

· osoba pełniąca zastępczo funkcję  członka wyznaczonego przez Szefa WCR w Słupsku – Daria Brodzik.”
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

	/dokument podpisany elektronicznie/


